

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Green Trading ApS

Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr. 33 58 83 48

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/08 2022

Lars Steen Christiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Trading ApS
Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 58 83 48
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 29. marts 2011
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Steen Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af kunstige planter og tilbehør mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 854.768, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.928.427.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.191.172	1.917.717
Personaleomkostninger	1	<u>(1.119.397)</u>	<u>(991.972)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.071.775	925.745
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(16.916)</u>	<u>(16.916)</u>
Resultat før finansielle poster		1.054.859	908.829
Finansielle indtægter		61.279	3.732
Finansielle omkostninger		<u>(20.144)</u>	<u>(41.592)</u>
Resultat før skat		1.095.994	870.969
Skat af årets resultat	2	<u>(241.226)</u>	<u>(191.881)</u>
Årets resultat		<u>854.768</u>	<u>679.088</u>
Foreslået udbytte		600.000	300.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		(13.194)	(13.194)
Overført resultat		<u>267.962</u>	<u>392.282</u>
		<u>854.768</u>	<u>679.088</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		3.952	20.868
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>3.952</u>	<u>20.868</u>
Deposita		65.778	40.769
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.778</u>	<u>40.769</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.730</u>	<u>61.637</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.878.798	1.647.557
Varebeholdninger		<u>1.878.798</u>	<u>1.647.557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		923.691	723.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.767	10.045
Andre tilgodehavender		0	21.520
Periodeafgrænsningsposter		11.752	6.903
Tilgodehavender		<u>942.210</u>	<u>761.564</u>
Likvide beholdninger		<u>461.537</u>	<u>97.839</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.282.545</u>	<u>2.506.960</u>
Aktiver i alt		<u>3.352.275</u>	<u>2.568.597</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		123.077	123.077
Reserve for udviklingsomkostninger		3.084	16.278
Overført resultat		1.202.266	934.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
Egenkapital		<u>1.928.427</u>	<u>1.373.659</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	869	4.591
Hensatte forpligtelser i alt		<u>869</u>	<u>4.591</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		244.948	195.602
Langfristede gældsforpligtelser		<u>244.948</u>	<u>195.602</u>
Banker		17.544	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.026	119.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.697	9.326
Skyldigt sambeskatningsbidrag		195.602	3.278
Anden gæld		528.082	862.255
Periodeafgrænsningsposter		144.080	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.178.031</u>	<u>994.745</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.422.979</u>	<u>1.190.347</u>
Passiver i alt		<u>3.352.275</u>	<u>2.568.597</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	123.077	16.278	934.304	300.000	1.373.659
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(13.194)	267.962	600.000	854.768
Egenkapital 30. juni 2022	123.077	3.084	1.202.266	600.000	1.928.427

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	999.722	946.785
Pensioner	50.400	0
Andre omkostninger til social sikring	20.611	18.562
Andre personaleomkostninger	48.664	26.625
	<u>1.119.397</u>	<u>991.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	244.948	195.602
Årets udskudte skat	<u>(3.722)</u>	<u>(3.721)</u>
	<u>241.226</u>	<u>191.881</u>

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. juli 2021	50.748
Kostpris 30. juni 2022	50.748
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	29.880
Årets afskrivninger	16.916
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	46.796
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.952
Afskrives over	3 år

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsomkostninger omfatter udvikling og design af ny hjemmeside, samt logoer og marketing kit.

Disse værktøjer og systemer gør selskabet i stand til at give nuværende og kommende kunder et beslutsningsgrundlag som er attraktivt for kunden og samtidig giver Green Trading ApS en fornuftig indtjening.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	4.591	8.312
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(3.722)	(3.721)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	869	4.591
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	869	4.591
	869	4.591

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L.S.C. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr 101.

Selskabet har stillet virksomhedspant (skadesløsbrev) overfor Jyske Bank max. t.kr. 1.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.816